

نبی دوست پدر راگی استان آذربایجان شرقی بود



عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهاد فرهادپور؛ دکتر بهتاج عنوان کرد: **زنده یاد آقای صادق نبی دوست در رشته ورزشی راگی فعالیت تاثیر گذاری داشت و برای پیشرفت این ورزش زحمات زیادی کشیده است**

به گزارش سرویس ورزشی عصرآزادی، دکتر بهتاج مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان‌شرقی طی پیامی درگذشت آقای صادق نبی دوست پدر راگی استان آذربایجان شرقی را تسلیت گفت.

در پیام تسلیت مدیرکل ورزش و جوانان استان آمده است:

زنده یاد آقای صادق نبی دوست در رشته ورزشی راگی فعالیت تاثیر گذاری داشت و برای پیشرفت این ورزش زحمات زیادی کشیده است و اثرات ان سالیان متمادی در این رشته ورزشی ملموس بود.

بنده به نمایندگی از جامعه ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی، ضایعه دردناک درگذشت جناب آقای صادق نبی دوست را به خانواده ایشان، هیات انجمن‌های ورزشی و جامعه ورزش و جوانان آذربایجان شرقی تسلیت عرض نموده و از درگاه خدای متعال آرزوی غفران الهی برایشان دارم.

مبارکی: تراکتور به روزهای اوجش باز خواهد گشت

عصرآزادی / سرویس ورزشی – دلیر؛ **بازیکن سابق تیم ملی پایه کشور گفت: تیم تراکتور به روزهای اوجش باز خواهد گشت.**

به گزارش سرویس ورزشی عصرآزادی، علی مبارکی گفت: تیم تراکتور در بازی مقابل شهرخودرو مشهد نمایش قابل قبولی از خود ارائه و اگر درخشش دروازه‌بان تیم مشهدی نبود، تراکتور با کسب ۳ امتیاز میدان را ترک می کرد.

وی گفت: در همین بازی آثار حضور ساغلام را کسب خواهند کرد.

مبارکی تأکید کرد: جایگاه فعلی تراکتور در شان این باشگاه نبوده و من مطمئن هستم تراکتور در آینده نزدیک به روزهای اوج خود بازگشته و این تیم را در رده های بالاتر جدول خواهیم دید.

مرادمند هم ملوانی شد

دیگر مدافع تیم فوتبال استقلال به ملوان پیوست. محمدحسین مرادمند، مدافع ۲۸ ساله تیم فوتبال استقلال با عقد قراردادی به ملوان بندرانزلی پیوست و شاگرد مازیار زارع در این تیم شد.

مرادمند که سابقه بازی برای سپاهان و پدیده را دارد، در نیم‌فصل نخست برای استقلال بازی کرد و یکی از عناصر دفاعی مهم تیمش بود. مدت قرارداد این مدافع با صدردنشین لیگ یک تا پایان خدمت سربازی‌اش است.

دقایقی پیش، سیاوش یزدانی، دیگر مدافع استقلال نیز برای گذراندن خدمت سربازی به قوهای سپید انزلی پیوست.

مدافع سرباز استقلال برای گذراندن دوران خدمت سربازی‌اش قراردادای را با ملوان به ثبت رساند

سیاوش یزدانی، مدافع نیم فصل نخست تیم فوتبال استقلال برای گذراندن خدمت سربازی‌اش راهی ملوان شد و قراردادی تا پایان اتمام دوران خدمتش با قوهای سپید انزلی امضا کرد.

این مدافع ۳۰ ساله سابقه بازی برای استقلال، سپاهان و پیکان را در کارنامه خود دارد و در نیم‌فصل نخست لیگ بیست و یکم توانسته بود ضمن شکت‌ناپذیری در استقلال، لقب بهترین خط دفاع لیگ را نیز همراه با تیمش یکد یکشد.

تیم فوتبال ملوان صدردنشین لیگ دسته اول است و این تیم هنوز شکستی در این فصل نخورده است.

محرومیت دو جلسه‌ای رضا قرا را لیگ والیبال

کمیته انضباطی فدراسیون والیبال رضا قرا بازیکن تیم لنینیات هراز آمل را به دو جلسه محرومیت قطعی از حضور در مسابقات و ۲۰ میلیون ریال جریمه نقدی محروم کرد.

روز پایانی دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر مردان ایران جام «سردار دل‌ها» روز جمعه ششم اسفند با برگزاری دو دیدار در سالن فدراسیون والیبال پیگیری شد.

در این بازی‌ها تیم‌های فولاد سرجان ایرانیان با لنینیات هراز آمل و دو تیم مس رفسنجان و مقاومت شهداب پرد به مصاف یکدیگر رفتند که این تقابل‌ها با حاشیه‌هایی همراه بود.

نخستین جلسه کمیته انضباطی برای بررسی این موضوع روز دوشنبه نهم اسفندماه برگزار شد و آرای کیوان مجردی و مهدی مهدوی صادر شد.

دومین نشست بررسی حاشیه‌های این دیدپنار روز (دوشنبه ۱۶ اسفند) با حضور امیر خدوردی و امین رضوی از تیم مس رفسنجان و رضا قرا از تیم لنینیات هراز آمل برگزار شد. کمیته انضباطی پس از استماع اظهارات حاضرین و بحث پیرامون موضوع به اتفاق آرا احکام زیر را صادر کرد:

رضا قرا بازیکن لنینیات هراز آمل به لحاظ برخورد بسا داور که موجب بی احترامی به داور شده است، به دو جلسه محرومیت قطعی و ۲۰ میلیون ریال جریمه محکوم شد که رای صادر در فرجه قانونی قابل تجدید نظر خواهی است.

اکبر خدوردی کمک مربی مس رفسنجان به دلیل فقدان سابقه در کمیته انضباطی تذکر کتبی دریافت کرد.

برای امین رضوی بازیکن مس رفسنجان تذکر کتبی و ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی درنظر گرفته شد. با توجه به این‌که این بازیکن قبلا به یک جلسه محرومیت تعلیقی تا پایان سال ۱۴۰۰ محکوم شده بود، محرومیت وی به قطعی تبدیل شد و در بازی نخست سال آینده قابل اعمال است. رای صادره قطعی است.

مفقود گردید

سند برگ سبز و سند کمیانی خودرو سواری پراید به رنگ سبز زیتونی به مدل ۱۳۹۱ به شماره موتور ۴۷۳۷۵۲۹ به شماره شناسی S1412291143495 شماره پلاک انتظامی ۹۱-۲۴۳۲۴۳ به نام عاید ینه کیمان مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشند.

ورزشی

سجادی:

۵۱ درصد از سهام سرخابی‌ها تا پایان شهریور واگذار می‌شود



ایران در چارچوب هفته نهم مرحله نهایی مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ روز پنجشنبه ۴ فروردین ماه ساعت ۲۰ به وقت محلی و ساعت ۱۵:۳۰ به وقت تهران در ورزشگاه جام جهانی سنول برگزار می‌شود. همچنین دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و لبنان نیز نهم فروردین ۱۴۰۱ از ۲۰ در ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد برگزار خواهد شد.

مرادی به خوبی کارهای فدراسیون ونه‌برداری را پیش می‌برد

وزیر ورزش و جوانان همچنین با اشاره به زمان صدور حکم قطعی بازنشستگی رییس فدراسیون ونه‌برداری گفت: فدراسیون پلاکتلیف نیست بلکه «علی مرادی» به‌عنوان رییس کارها را به خوبی مدیریت کرده‌اند.

فوتبال لبنان در مقدماتی جام جهانی گفت: هفته پیش ماجدی به وزارت ورزش آمد و درباره اوضاع تیم ملی و اینکه ما چه کمک می‌توانیم انجام دهیم تا تیم ملی ۲ بازی خود را به خوبی پشت سر بگذارد، صحبت کردیم. حال دیدار با لبنان به جای تهران در مشهد برگزار می‌شود و این موضوع چند جانبه است. هم به زیارت می‌روند و هم ورزشگاه مشهد میزبان خوبی است.

وی درباره حضور تماشاگران در ورزشگاه توضیح داد: فدراسیون باید پیگیر باشد و مس‌ا خواهیم تماشاگر بیاید. حال و هوای ورزشگاه با تماشاگر بسیار متفاوت است.

دیدار برگشت تیم‌های ملی فوتبال کره‌جنوبی و

پرداخت پاداش کشتی گیران صاحب رنکینگ اتحادیه جهانی

قشر متوسط و ضعیف هستند، و به واقع سختی کشیده اند و به همین دلیل است که دغدغه ی آن ها، دغدغه ی مردم کوچه و بازار است. نماینده مردم سرخس و فریمان در مجلس شورای اسلامی گفت: قهرمانان کشتی، همیشه در بین مردم جا داشته اند و نمونه ی بارز آن زنده یاد غلامرضا تختی است که به خاطر مردمی بودن و داشتن مرام و منش جوانمردی و پهلوانی همیشه در ذهن و قلب مردم جای دارد.

وی تصریح کرد: چندان از کشتی دور نیستم چراکه خراسان در دهه های قبل یکی از قطب های کشتی کشور به شمار می رفت و پهلوانان و قهرمانان بزرگی را به کشور معرفی کرده است.

قاضی زاده هاشمی اظهار داشت: تمام تلاش خود را می کنم که کشتی کشور و شما قهرمانان بدون دغدغه به کار خود ادامه دهید، اما یکی از نیازهای مبرم کشتی تبلیغات است که خوشبختانه بخش مستقیم رقابت‌های جهانی نرژ به خوبی کار شد و بازتاب قهرمانی شما، باعث شد تا جمعیت کثیری از نونهالان و نوجوانان به باشگاه های کشتی ورود کنند.



ورزش ملی کشور نشانگر این موضوع است.

در ادامه قاضی زاده هاشمی اظهار داشت: به شخصه علاقمند به کشتی هستم، چراکه کشتی ورزش اصیل و سنتی ما ایرانی ها محسوب می شود و برای خود ما است و باید در حفظ آن کوشا باشم.

وی ادامه داد: کسانی که در کشتی هستند از متن جامعه و بیشتر از

مر اسام افتتاحیه ر یدادهای بین المللی تهران برگزار شد

ساعی: به همدلی جامعه تکواندو نیاز داریم

مراسم افتتاحیه رویدادهای بین‌المللی تکواندو به میزبانی ایران ، با حضور رئیس فدراسیون تکواندو و ناظر فدراسیون جهانی عصر امروز در خانه تکواندو برگزار شد.

مراسم افتتاحیه چهار رویداد بین‌المللی تکواندو عصر روز (دوشنبه ۱۵ اسفند ماه) با حضور هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو، استاد اسماعیل آذربآه، «ماهر مقابله» ناظر فنی فدراسیون جهانی تکواندو، عذرت شاه محمدی رئیس نایب ریسیی بانوان، طاهره طاهریان نایب رییس کمیته ملی المپیک بانوان، زهرا سروی نایب رییس سابق فدراسیون تکواندو، روسای

فدراسیون تکواندو عراق و اردن ، امیر فولادی رییس تربیت بدنی نیروی مسلح ، دکتر حلاج پور نماینده ایرانیان خارج از کشور، جمعی از پیشکسوتان ، داوران و نفرات منتخب تیم‌های حاضر در این رویدادها درخانه تکواندو برگزار شد. هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو درباره میزبانی ایران از چهار رقابت بین‌المللی بیان کرد: در ابتدا به تکواندوکاران، داوران، شرکت کنندگان، مربیان و تیم‌ها بابت حضور در فدراسیون تکواندو و چهار رویداد بین‌المللی از جمله یازدهمین دوره مسابقات جام باشگاه‌های آسیا، سی و دومین دوره مسابقات جام فجر و چهارمین دوره مسابقات جام ریاست فدراسیون جهانی را پذیرفته اید، تشکر می‌کنیم.

وی افزود: همچنین خدمت تیم‌ها و کشورهای شرکت کننده در این رویدادها خیر مقدم عرض می‌کنم. امیدوارم ایامی که میهمان ما هستید بتوانیم میزبان شایسته‌ای برای شما عزیزان باشیم. آرزومند حضور مجدد شما در رویدادهای بعدی در جمهوری اسلامی ایران هستیم. همچنین به «ماهر مقابله» ناظر فدراسیون جهانی تکواندو، طاهره طاهریان نایب رییس ملی المپیک، امیر فولادی رئیس تربیت بدنی

نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و پیشکسوتان تکواندو خوشامد می‌گویم. ساعی با اشاره به حضور برترین تکواندوکاران در چهار رقابت بین‌المللی تهران عنوان کرد: بی شک حضور ارزشمند قهرمانان المپیک، جهان، آسیا و ورزشکاران دارای رنکینگ برتر بر کیفیت فنی و زیبایی و جذابیت دیدارهای در حال حاضر تاثیر بالایی داشت و داوران و نفرات منتخب تیم‌های میزبان همگی ر رئیس فدراسیون تکواندو همچنین بیان کرد: جا دارد از زحمات مدیریت قبلی سید محمد پولادگر و همکاران ایشان قدردانی کنم که در طول سالیان متمادی زحمات زیادی برای مجموعه تکواندوی ایران کشیدند. بسیار خرسندم که برای اول بار در جمهوری اسلامی ایران میزبان برگزاری مسابقات جام باشگاه‌های آسیا در بخش بانوان بودیم و امید است که ورزش زنان و توسعه آن دستنور کار است و در این راه حمایت همه جانبه وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک را خواهیم. ساعی با اشاره به روزهای شلوغ پیش روی تکواندو در سال جاری اظهار کرد: در سال ۲۰۲۲ رویدادهای بسیار مهمی در پیش داریم و سال پرکاری خواهد بود و رقابت های قهرمانی آسیا و قهرمانی جهان در تمامی رده‌های سنی تا بازی‌های آسیایی، کشورهای اسلامی، یونیورسید دانشجویان، بازی های آسیایی و جوانان و در کنار همه این رقابت‌ها مسابقات گرند پری و گرند اسلم را در پیش داریم. ساعی با اشاره به استعدادهای پرشمار رشته ورزشی تکواندو، عنوان کرد: تکواندو ایران پر از استعدادها و سرمایه های معنوی است و وظیفه ما است که با استفاده از این پتانسیل ها در راه اعتلای ایران تلاش مضاعف داشته باشیم. این مهم قطعا با همدلی و همفکری کلیه اعضای خانواده تکواندو ایران اتفاق خواهد افتاد. ساعی در پایان گفت : لازم می‌دانم از همکاری های وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک، وزارت امور خارجه و فدراسیون پزشکی ورزشی تشکر و قدردانی کنم. همچنین از تلاش‌های شبانه روزی همکارانم و کمیته‌های فدراسیون جهت برگزاری هر چه باشکوه تر این رقابتها تشکر و قدردانی می‌کنم.

